АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« PS» ^  2019 г. с Бежта № .

О передаче здания Спорткомплекса в оперативное управление

В соответствии со статьями 296 и 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящегося в собственности МО «Бежтинский участок» ст.45
ч.З Устава МО «Бежтинский участок», глава МО «Бежтинский участок»

1. Муниципальное имущество Администрации МО «Бежтинский
участок» -  здание Спорткомплекса, с кадастровым № 05:37:000001:1300 и
балансовой стоимостью 120265651,6 назначение: нежилое, 2 - этажный, адрес
объекта: Бежтинский участок с Бежта РД. ул Ленина передать в оперативное
управление МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа имени ЗМС РФ
по вольной борьбе М.М. Курбаналиева»

2. Главному специалисту Администрации МО «Бежтинский участок» по
управлению имуществом землеустройства, архитектуры и строительства
Шейхмагомедову Ш.Х составить договор о закреплении муниципального
имущества с директором МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа».

3. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента
подписания и размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский
участок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации МО «Бежтинский участок»
Рамазанова М.И.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т Нажмудинов.

mailto:ezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo